
令和 6 年 3 ⽉ 
お客様各位 

住友⼤阪セメント株式会社 
建材事業部 

 

ジェットパックの⼀部仕様変更延期について 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃は格別のご⾼配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 
弊社超速硬コンクリートパック「ジェットパック」につきまして、超速硬セメントの⼀部
材料変更に伴う仕様変更を予定しておりましたが、原材料調達の都合により延期いたしま
す。 
なお、変更時期については、現在のところ⾒通しが⽴っておらず再度ご連絡いたします。 
⼤変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願いいたします。      

敬具 
 
〇お問い合わせ 
  建材事業部 TEL.03-6370-2721 

   
 以上 


